PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2015 № 2/9-СД

Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов

В целях обеспечения жителям муниципального округа Фили-Давыдково возможности ознакомления с содержанием муниципальных нормативных и иных правовых актов, на основании статьи 24 Устава муниципального округа Фили-Давыдково Совет депутатов решил:
1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) муниципального нормативного правового акта муниципального округа Фили-Давыдково считается первая публикация его полного текста на русском языке в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Муниципальный вестник Фили-Давыдково».
2. Определить на территории муниципального округа Фили-Давыдково адреса, по которым жителям будет обеспечена возможность ознакомления с бюллетенем «Московский муниципальный вестник» и газетой «Муниципальный вестник Фили-Давыдково» (приложение).
3. Обеспечить на постоянной основе направление по адресам, указанным в пункте 2 настоящего решения, необходимое количество экземпляров бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и газеты «Муниципальный вестник Фили-Давыдково».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.
5. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве от 19 декабря 2012 года № 19/7-МС «Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных  нормативных правовых актов».
6. Направить копии настоящего решения в префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 17 февраля 2015 года № 2/9-СД
Адреса для распространения на территории муниципального округа Фили-Давыдково бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и газеты «Муниципальный вестник Фили-Давыдково»

	№
	Наименование организации
	Адрес

	1
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково
	ул. Кастанаевская, д. 41

	2
	Управа района Фили-Давыдково города Москвы
	ул. Кастанаевская, д. 29, корп. 2

	3
	Библиотека семейного чтения № 185
	ул. Кастанаевская, д. 52

	4
	ГБУЗ города Москвы "Консультативно-диагностический центр № 4 ДЗ города Москвы" филиал № 4
	ул. Кастанаевская, д. 57

	5
	ГБУЗ города Москвы "Детская городская поликлиника № 130 ДЗ города Москвы" филиал № 2
	ул. Пивченкова, д. 9

	6
	ГБУ города Москвы Территориальный центр социального обслуживания "Фили-Давыдково"
	ул. Артамонова, д. 6, корп. 2

	7
	МБУ «Центр досуга и спорта «Феникс»
	ул. Герасима Курина, д. 44, корп. 1

	8
	МБУ «Центр досуга и творчества «Огонек»
	ул. Малая Филевская, д. 50

	9
	Многофункциональный центр предоставления государственных услуг жителям муниципального округа Фили-Давыдково
	ул. Кременчугская, д. 9

Газета «Муниципальный вестник Фили-Давыдково» также бесплатно распространяется по почтовым адресам жителей муниципального округа Фили-Давыдково.

PAGE